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21Â° FESTIVAL WE AMATORI SCACCHI CATANIA (1702037A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 11-02-2017 - 19-02-2017

Torneo 21Â° FESTIVAL WE AMATORI SCACCHI CATANIA 1702037A

Luogo SAN GIOVANNI LA PUNTA  [Catania - Sicilia]
Periodo 11-02-2017 - 19-02-2017

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri VELLA CARLO - GRASSO F.

Partecipanti 24

Sito Internet

Santagati Alessandro

1Pisacane Pietro

2
Grasso Gaetano

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Santagati Alessandro6.0 ITA 18.0020.5014.0020.502296 2014 2692 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1987

2 3 CM Pisacane Pietro 4.5 ITA 18.0021.0014.0015.502197 1977 2171 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1995

3 2 M Grasso Gaetano 4.0 ITA 20.5023.0014.5013.502206 2026 2151 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

4 6 CM Gangemi Salvatore 4.0 ITA 20.0022.5014.0012.001970 1975 2101 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1960

5 11 1N Pafumi Francesco 4.0 ITA 15.0015.0011.007.50 1855 1884 1957 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 1 0 1955

6 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.5 SRB 20.0021.5014.009.25 2116 1978 2036 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1941

7 9 1N Lo Piccolo Antonino 3.5 ITA 17.5020.0013.0010.751884 1972 2030 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 1970

8 5 CM Imbraguglia Fabio 3.0 ITA 18.5018.5012.509.00 2055 2005 2078 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1986

9 8 1N Furnari Franco 3.0 ITA 20.0022.5014.008.50 1890 1989 1989 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1989

10 15 1N Caponnetto Angelo 3.0 ITA 16.5017.5012.006.50 1837 1825 1824 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1994

11 21 1N Cannella Simone 3.0 ITA 15.5017.5011.508.00 1803 1887 1888 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

12 12 1N Di Mauro Paolo 3.0 ITA 15.0016.0010.506.25 1852 1890 1889 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1991

13 19 1N Nobile Stefano 3.0 ITA 14.0016.0010.507.25 1809 1888 1889 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1964

14 23 2N Verde Daniela 3.0 ITA 12.5013.509.00 5.50 1657 1795 1794 6 1 4 1 2 1 1 0 4 0 3 1 0 0 2001

15 13 1N Gullotta Vincenzo Daniele2.5 ITA 16.0017.5010.004.75 1850 1898 1842 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1987

16 20 1N Barbagallo Andrea 2.5 ITA 15.5018.0012.007.00 1807 1858 1802 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2001

17 18 1N Quarta Juri 2.5 ITA 14.5015.5010.504.75 1813 1826 1768 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 0 0 1992

18 10 1N Giuliano Vincenzo 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 4.50 1871 1924 2049 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 3 1995

19 14 CM Russo Alfio 2.0 ITA 15.0015.0011.004.50 1847 1880 1809 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1968

20 17 1N Spina Simonpietro 2.0 ITA 15.5017.5012.005.00 1831 1866 1742 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1989

21 7 CM Tondo Salvatore 2.0 ITA 12.5014.009.50 3.00 1929 1809 1685 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1953

22 16 1N Gresta Stefano 1.5 ITA 13.5014.5010.002.50 1834 1829 1635 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1956

23 24 2N Arangio Roberto Salvatore1.5 ITA 13.0013.0010.001.25 1611 1798 1329 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1992

24 22 2N Lombardo Salvo Danilo1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1729 1882 1148 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 2 1995
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 2N Arangio Roberto SalvatoreITA SIC SR 1611 1798 1329 1992 M 854328 116792

20 1N Barbagallo Andrea ITA SIC CT 1807 1858 1802 2001 M 2815775 158311

21 1N Cannella Simone ITA SIC CT 1803 1887 1888 1996 M 879690 132739

15 1N Caponnetto Angelo ITA SIC CT 1837 1825 1824 1994 M 2811559 153651

12 1N Di Mauro Paolo ITA SIC CT 1852 1890 1889 1991 M 879738 135497

8 1N Furnari Franco ITA SIC CT 1890 1989 1989 1989 M 853461 111537

6 CM Gangemi Salvatore ITA SIC CT 1970 1975 2101 1960 M 808644 103438

10 1N Giuliano Vincenzo ITA SIC SR 1871 1924 2049 1995 M 848336 116800

2 M Grasso Gaetano ITA SIC CT 2206 2026 2151 1991 M 840572 124560

16 1N Gresta Stefano ITA SIC CT 1834 1829 1635 1956 M 828351 127546

13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA SIC CT 1850 1898 1842 1987 M 2849700 172805

5 CM Imbraguglia Fabio ITA SIC CT 2055 2005 2078 1986 M 814903 107365

4 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2116 1978 2036 1941 M 902896

9 1N Lo Piccolo Antonino ITA SIC TP 1884 1972 2030 1970 M 855286 112897

22 2N Lombardo Salvo DaniloITA SIC CT 1729 1882 1148 1995 M 889857 145758

19 1N Nobile Stefano ITA SIC SR 1809 1888 1889 1964 M 853127 109913

11 1N Pafumi Francesco ITA SIC CT 1855 1884 1957 1955 M 804177 105785

3 CM Pisacane Pietro ITA SIC CT 2197 1977 2171 1995 M 848603 129107

18 1N Quarta Juri ITA SIC SR 1813 1826 1768 1992 M 880396 144920

14 CM Russo Alfio ITA SIC CT 1847 1880 1809 1968 M 814970 103436

1 FM Santagati AlessandroITA SIC CT 2296 2014 2692 1987 M 814644 107367

17 1N Spina Simonpietro ITA SIC CT 1831 1866 1742 1989 M 882453 139765

7 CM Tondo Salvatore ITA SIC SR 1929 1809 1685 1953 M 805033 103673

23 2N Verde Daniela ITA SIC CT 1657 1795 1794 2001 F 2830146 162893
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Santagati Alessandro 6.0 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 5 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 0

3 2 M Grasso Gaetano 4.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 5 N 0 | 3 B 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 0

2 3 CM Pisacane Pietro 4.5 ITA | 15 B 1 | 12 N Â½ | 6 B 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 9 N 1 | 0

6 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.5 SRB | 16 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 3 N 0 | 20 B 1 | 0

8 5 CM Imbraguglia Fabio 3.0 ITA | 17 B 1 | 19 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 1

4 6 CM Gangemi Salvatore 4.0 ITA | 18 N 1 | 21 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 1 N 0 | 8 B 1 | 0

21 7 CM Tondo Salvatore 2.0 ITA | 19 B 0 | 17 N 0 | 22 B 1 | 21 N 0 | 16 B 1 | 12 N 0 | 0

9 8 1N Furnari Franco 3.0 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | 12 B 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 0

7 9 1N Lo Piccolo Antonino 3.5 ITA | 21 B 0 | 18 N 1 | 12 B 1 | 4 N Â½ | 5 B 1 | 3 B 0 | 2

18 10 1N Giuliano Vincenzo 2.0 ITA | 22 N 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

5 11 1N Pafumi Francesco 4.0 ITA | 23 B 1 | 4 N 0 | 17 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 0 1 | 1

12 12 1N Di Mauro Paolo 3.0 ITA | 24 N 1 | 3 B Â½ | 9 N 0 | 8 N 0 | 17 B Â½ | 7 B 1 | 0

15 13 1N Gullotta Vincenzo Daniele2.5 ITA | 1 N 0 | 20 B 0 | 16 N 1 | 19 B 0 | 18 B Â½ | 17 N 1 | 0

19 14 CM Russo Alfio 2.0 ITA | 2 B 0 | 22 N 1 | 19 B 1 | 0 0 | 11 N 0 | 21 N 0 | -1

10 15 1N Caponnetto Angelo 3.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 10 N 0 | 20 B 1 | 19 N Â½ | 23 B Â½ | 0

22 16 1N Gresta Stefano 1.5 ITA | 4 B 0 | 23 N Â½ | 13 B 0 | 18 N 0 | 7 N 0 | 24 B 1 | 0

20 17 1N Spina Simonpietro 2.0 ITA | 5 N 0 | 7 B 1 | 11 N 0 | 23 B Â½ | 12 N Â½ | 13 B 0 | 0

17 18 1N Quarta Juri 2.5 ITA | 6 B 0 | 9 B 0 | 24 N Â½ | 16 B 1 | 13 N Â½ | 19 N Â½ | 0

13 19 1N Nobile Stefano 3.0 ITA | 7 N 1 | 5 B 0 | 14 N 0 | 13 N 1 | 15 B Â½ | 18 B Â½ | 0

16 20 1N Barbagallo Andrea 2.5 ITA | 8 B 0 | 13 N 1 | 23 B Â½ | 15 N 0 | 21 B 1 | 4 N 0 | 0

11 21 1N Cannella Simone 3.0 ITA | 9 N 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 7 B 1 | 20 N 0 | 14 B 1 | 0

24 22 2N Lombardo Salvo Danilo 1.0 ITA | 10 B 0 | 14 B 0 | 7 N 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 1

14 23 2N Verde Daniela 3.0 ITA | 11 N 0 | 16 B Â½ | 20 N Â½ | 17 N Â½ | 24 B 1 | 15 N Â½ | -2

23 24 2N Arangio Roberto Salvatore1.5 ITA | 12 B 0 | 15 N 0 | 18 B Â½ | 0 1 | 23 N 0 | 16 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 1N Barbagallo Andrea ITA 1807 6 2.50 2.64 -0.14 1858.831802 2001 M 2815775 158311

21 1N Cannella Simone ITA 1803 6 3.00 2.31 0.69 1887.831888 1996 M 879690 132739

15 1N Caponnetto Angelo ITA 1837 5 2.00 2.37 -0.37 1825.331824 1994 M 2811559 153651

12 1N Di Mauro Paolo ITA 1852 5 2.00 1.94 0.06 1890.331889 1991 M 879738 135497

8 1N Furnari Franco ITA 1890 6 3.00 2.38 0.62 1989.001989 1989 M 853461 111537

6 CM Gangemi Salvatore ITA 1970 6 4.00 3.04 0.96 1975.672101 1960 M 808644 103438

10 1N Giuliano Vincenzo ITA 1871 3 2.00 1.36 0.64 1924.002049 1995 M 848336 116800

2 M Grasso Gaetano ITA 2206 6 4.00 4.24 -0.24 2026.002151 1991 M 840572 124560

16 1N Gresta Stefano ITA 1834 5 0.50 2.27 -1.77 1829.331635 1956 M 828351 127546

13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1850 6 2.50 2.80 -0.3 1898.331842 1987 M 2849700 172805

5 CM Imbraguglia Fabio ITA 2055 5 3.00 2.82 0.18 2005.202078 1986 M 814903 107365

4 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2116 6 3.50 3.96 -0.46 1978.832036 1941 M 902896

9 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1884 6 3.50 2.37 1.13 1972.672030 1970 M 855286 112897

22 2N Lombardo Salvo DaniloITA 1729 3 0.00 0.89 -0.89 1882.331148 1995 M 889857 145758

19 1N Nobile Stefano ITA 1809 6 3.00 2.37 0.63 1888.501889 1964 M 853127 109913

11 1N Pafumi Francesco ITA 1855 5 3.00 2.32 0.68 1884.201957 1955 M 804177 105785

3 CM Pisacane Pietro ITA 2197 6 4.50 4.54 -0.04 1977.502171 1995 M 848603 129107

18 1N Quarta Juri ITA 1813 5 2.00 2.12 -0.12 1826.331768 1992 M 880396 144920

14 CM Russo Alfio ITA 1847 5 2.00 2.36 -0.36 1880.401809 1968 M 814970 103436

1 FM Santagati AlessandroITA 2296 6 6.00 4.87 1.13 2014.502692 1987 M 814644 107367

17 1N Spina Simonpietro ITA 1831 6 2.00 2.73 -0.73 1866.331742 1989 M 882453 139765

7 CM Tondo Salvatore ITA 1929 6 2.00 3.96 -1.96 1809.671685 1953 M 805033 103673

23 2N Verde Daniela ITA 1657 5 2.00 1.34 0.66 1795.831794 2001 F 2830146 162893
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 2N Arangio Roberto SalvatoreITA 1611 0 0.00 1.30 -0.8 -24 1798.601329 1992 M 116792
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Santagati Alessandro ITA 2296   |  13 1N Gullotta Vincenzo Daniele ITA 1850 1 - 0

2 14 CM Russo Alfio ITA 1847   |  2 M Grasso Gaetano ITA 2206 0 - 1

3 3 CM Pisacane Pietro ITA 2197   |  15 1N Caponnetto Angelo ITA 1837 1 - 0

4 16 1N Gresta Stefano ITA 1834   |  4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2116 0 - 1

5 5 CM Imbraguglia Fabio ITA 2055   |  17 1N Spina Simonpietro ITA 1831 1 - 0

6 18 1N Quarta Juri ITA 1813   |  6 CM Gangemi Salvatore ITA 1970 0 - 1

7 7 CM Tondo Salvatore ITA 1929   |  19 1N Nobile Stefano ITA 1809 0 - 1

8 20 1N Barbagallo Andrea ITA 1807   |  8 1N Furnari Franco ITA 1890 0 - 1

9 9 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1884   |  21 1N Cannella Simone ITA 1803 0 - 1

10 22 2N Lombardo Salvo Danilo ITA 1729   |  10 1N Giuliano Vincenzo ITA 1871 0 - 1

11 11 1N Pafumi Francesco ITA 1855   |  23 2N Verde Daniela ITA 1657 1 - 0

12 24 2N Arangio Roberto Salvatore ITA 1611   |  12 1N Di Mauro Paolo ITA 1852 0 - 1
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SAN GIOVANNI LA PUNTA - 11-02-2017 - 19-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Furnari Franco 1 ITA 1890   |  1 FM Santagati Alessandro 1 ITA 2296 0 - 1

2 2 M Grasso Gaetano 1 ITA 2206   |  10 1N Giuliano Vincenzo 1 ITA 1871 1 - 0

3 12 1N Di Mauro Paolo 1 ITA 1852   |  3 CM Pisacane Pietro 1 ITA 2197 Â½ - Â½

4 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1 SRB 2116   |  11 1N Pafumi Francesco 1 ITA 1855 1 - 0

5 19 1N Nobile Stefano 1 ITA 1809   |  5 CM Imbraguglia Fabio 1 ITA 2055 0 - 1

6 6 CM Gangemi Salvatore 1 ITA 1970   |  21 1N Cannella Simone 1 ITA 1803 1 - 0

7 17 1N Spina Simonpietro 0 ITA 1831   |  7 CM Tondo Salvatore 0 ITA 1929 1 - 0

8 18 1N Quarta Juri 0 ITA 1813   |  9 1N Lo Piccolo Antonino 0 ITA 1884 0 - 1

9 13 1N Gullotta Vincenzo Daniele0 ITA 1850   |  20 1N Barbagallo Andrea 0 ITA 1807 0 - 1

10 22 2N Lombardo Salvo Danilo0 ITA 1729   |  14 CM Russo Alfio 0 ITA 1847 0 - 1

11 15 1N Caponnetto Angelo 0 ITA 1837   |  24 2N Arangio Roberto Salvatore0 ITA 1611 1 - 0

12 23 2N Verde Daniela 0 ITA 1657   |  16 1N Gresta Stefano 0 ITA 1834 Â½ - Â½
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21Â° FESTIVAL WE AMATORI SCACCHI CATANIA (1702037A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 11-02-2017 - 19-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Santagati Alessandro 2 ITA 2296   |  4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2 SRB 2116 1 - 0

2 5 CM Imbraguglia Fabio 2 ITA 2055   |  2 M Grasso Gaetano 2 ITA 2206 1 - 0

3 3 CM Pisacane Pietro 1.5 ITA 2197   |  6 CM Gangemi Salvatore 2 ITA 1970 1 - 0

4 9 1N Lo Piccolo Antonino 1 ITA 1884   |  12 1N Di Mauro Paolo 1.5 ITA 1852 1 - 0

5 21 1N Cannella Simone 1 ITA 1803   |  8 1N Furnari Franco 1 ITA 1890 0 - 1

6 10 1N Giuliano Vincenzo 1 ITA 1871   |  15 1N Caponnetto Angelo 1 ITA 1837 1 - 0

7 11 1N Pafumi Francesco 1 ITA 1855   |  17 1N Spina Simonpietro 1 ITA 1831 1 - 0

8 14 CM Russo Alfio 1 ITA 1847   |  19 1N Nobile Stefano 1 ITA 1809 1 - 0

9 20 1N Barbagallo Andrea 1 ITA 1807   |  23 2N Verde Daniela 0.5 ITA 1657 Â½ - Â½

10 16 1N Gresta Stefano 0.5 ITA 1834   |  13 1N Gullotta Vincenzo Daniele0 ITA 1850 0 - 1

11 7 CM Tondo Salvatore 0 ITA 1929   |  22 2N Lombardo Salvo Danilo0 ITA 1729 1 - 0

12 24 2N Arangio Roberto Salvatore0 ITA 1611   |  18 1N Quarta Juri 0 ITA 1813 Â½ - Â½
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21Â° FESTIVAL WE AMATORI SCACCHI CATANIA (1702037A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 11-02-2017 - 19-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Imbraguglia Fabio 3 ITA 2055   |  1 FM Santagati Alessandro 3 ITA 2296 0 - 1

2 2 M Grasso Gaetano 2 ITA 2206   |  3 CM Pisacane Pietro 2.5 ITA 2197 1 - 0

3 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2 SRB 2116   |  9 1N Lo Piccolo Antonino 2 ITA 1884 Â½ - Â½

4 6 CM Gangemi Salvatore 2 ITA 1970   |  11 1N Pafumi Francesco 2 ITA 1855 1 - 0

5 8 1N Furnari Franco 2 ITA 1890   |  12 1N Di Mauro Paolo 1.5 ITA 1852 1 - 0

6 15 1N Caponnetto Angelo 1 ITA 1837   |  20 1N Barbagallo Andrea 1.5 ITA 1807 1 - 0

7 21 1N Cannella Simone 1 ITA 1803   |  7 CM Tondo Salvatore 1 ITA 1929 1 - 0

8 13 1N Gullotta Vincenzo Daniele1 ITA 1850   |  19 1N Nobile Stefano 1 ITA 1809 0 - 1

9 17 1N Spina Simonpietro 1 ITA 1831   |  23 2N Verde Daniela 1 ITA 1657 Â½ - Â½

10 18 1N Quarta Juri 0.5 ITA 1813   |  16 1N Gresta Stefano 0.5 ITA 1834 1 - 0

11 10 1N Giuliano Vincenzo 2 ITA 1871   |  0 - F

12 14 CM Russo Alfio 2 ITA 1847   |  0 - F

13 24 2N Arangio Roberto Salvatore0.5 ITA 1611   |  1 - F

14 22 2N Lombardo Salvo Danilo0 ITA 1729   |  0 - F
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21Â° FESTIVAL WE AMATORI SCACCHI CATANIA (1702037A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 11-02-2017 - 19-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Santagati Alessandro 4 ITA 2296   |  6 CM Gangemi Salvatore 3 ITA 1970 1 - 0

2 8 1N Furnari Franco 3 ITA 1890   |  2 M Grasso Gaetano 3 ITA 2206 0 - 1

3 9 1N Lo Piccolo Antonino 2.5 ITA 1884   |  5 CM Imbraguglia Fabio 3 ITA 2055 1 - 0

4 3 CM Pisacane Pietro 2.5 ITA 2197   |  4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2.5 SRB 2116 1 - 0

5 11 1N Pafumi Francesco 2 ITA 1855   |  14 CM Russo Alfio 2 ITA 1847 1 - 0

6 19 1N Nobile Stefano 2 ITA 1809   |  15 1N Caponnetto Angelo 2 ITA 1837 Â½ - Â½

7 20 1N Barbagallo Andrea 1.5 ITA 1807   |  21 1N Cannella Simone 2 ITA 1803 1 - 0

8 12 1N Di Mauro Paolo 1.5 ITA 1852   |  17 1N Spina Simonpietro 1.5 ITA 1831 Â½ - Â½

9 23 2N Verde Daniela 1.5 ITA 1657   |  24 2N Arangio Roberto Salvatore1.5 ITA 1611 1 - 0

10 13 1N Gullotta Vincenzo Daniele1 ITA 1850   |  18 1N Quarta Juri 1.5 ITA 1813 Â½ - Â½

11 7 CM Tondo Salvatore 1 ITA 1929   |  16 1N Gresta Stefano 0.5 ITA 1834 1 - 0

12 10 1N Giuliano Vincenzo 2 ITA 1871   |  0 - F

13 22 2N Lombardo Salvo Danilo0 ITA 1729   |  1 - F
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SAN GIOVANNI LA PUNTA - 11-02-2017 - 19-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Grasso Gaetano 4 ITA 2206   |  1 FM Santagati Alessandro 5 ITA 2296 0 - 1

2 9 1N Lo Piccolo Antonino 3.5 ITA 1884   |  3 CM Pisacane Pietro 3.5 ITA 2197 0 - 1

3 6 CM Gangemi Salvatore 3 ITA 1970   |  8 1N Furnari Franco 3 ITA 1890 1 - 0

4 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2.5 SRB 2116   |  20 1N Barbagallo Andrea 2.5 ITA 1807 1 - 0

5 15 1N Caponnetto Angelo 2.5 ITA 1837   |  23 2N Verde Daniela 2.5 ITA 1657 Â½ - Â½

6 19 1N Nobile Stefano 2.5 ITA 1809   |  18 1N Quarta Juri 2 ITA 1813 Â½ - Â½

7 12 1N Di Mauro Paolo 2 ITA 1852   |  7 CM Tondo Salvatore 2 ITA 1929 1 - 0

8 21 1N Cannella Simone 2 ITA 1803   |  14 CM Russo Alfio 2 ITA 1847 1 - 0

9 17 1N Spina Simonpietro 2 ITA 1831   |  13 1N Gullotta Vincenzo Daniele1.5 ITA 1850 0 - 1

10 16 1N Gresta Stefano 0.5 ITA 1834   |  24 2N Arangio Roberto Salvatore1.5 ITA 1611 1 - 0

11 5 CM Imbraguglia Fabio 3 ITA 2055   |  0 - F

12 11 1N Pafumi Francesco 3 ITA 1855   |  1 - F

13 10 1N Giuliano Vincenzo 2 ITA 1871   |  0 - F

14 22 2N Lombardo Salvo Danilo1 ITA 1729   |  0 - F
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1 Santagati Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2296 Perf: 2692 Media: 2014.50 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1850 446 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Furnari Franco ITA 1890 406 0.92 1 2 2

3 B 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2116 180 0.74 1 3 3

4 N 5 CM Imbraguglia Fabio ITA 2055 241 0.8 1 4 4

5 B 6 CM Gangemi Salvatore ITA 1970 326 0.87 1 5 5

6 N 2 M Grasso Gaetano ITA 2206 90 0.62 1 6 6

4.87 6 6

2 Grasso Gaetano
M ITA   Elo FIDE: 2206 Perf: 2151 Media: 2026.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Russo Alfio ITA 1847 359 0.9 1 1 1

2 B 10 1N Giuliano Vincenzo ITA 1871 335 0.88 1 2 2

3 N 5 CM Imbraguglia Fabio ITA 2055 151 0.7 0 2 2

4 B 3 CM Pisacane Pietro ITA 2197 9 0.51 1 3 3

5 N 8 1N Furnari Franco ITA 1890 316 0.87 1 4 4

6 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2296 -90 0.38 0 4 4

4.24 4 4

3 Pisacane Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 2197 Perf: 2171 Media: 1977.50 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Caponnetto Angelo ITA 1837 360 0.9 1 1 1

2 N 12 1N Di Mauro Paolo ITA 1852 345 0.89 Â½ 1 1

3 B 6 CM Gangemi Salvatore ITA 1970 227 0.79 1 2 2

4 N 2 M Grasso Gaetano ITA 2206 -9 0.49 0 2 2

5 B 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2116 81 0.61 1 3 3

6 N 9 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1884 313 0.86 1 4 4

4.54 4 4

4 Ljubisavljevic Zivojin Z
IM SRB   Elo FIDE: 2116 Perf: 2036 Media: 1978.83 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Gresta Stefano ITA 1834 282 0.84 1 1 1

2 B 11 1N Pafumi Francesco ITA 1855 261 0.82 1 2 2

3 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2296 -180 0.26 0 2 2

4 B 9 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1884 232 0.79 Â½ 2 2

5 N 3 CM Pisacane Pietro ITA 2197 -81 0.39 0 2 2

6 B 20 1N Barbagallo Andrea ITA 1807 309 0.86 1 3 3

3.96 3 3
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5 Imbraguglia Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 2078 Media: 2005.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Spina Simonpietro ITA 1831 224 0.78 1 1 1

2 N 19 1N Nobile Stefano ITA 1809 246 0.81 1 2 2

3 B 2 M Grasso Gaetano ITA 2206 -151 0.3 1 3 3

4 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2296 -241 0.2 0 3 3

5 N 9 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1884 171 0.73 0 3 3

6 0 0 F 3 3

2.82 3 3

6 Gangemi Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 2101 Media: 1975.67 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Quarta Juri ITA 1813 157 0.71 1 1 1

2 B 21 1N Cannella Simone ITA 1803 167 0.72 1 2 2

3 N 3 CM Pisacane Pietro ITA 2197 -227 0.21 0 2 2

4 B 11 1N Pafumi Francesco ITA 1855 115 0.66 1 3 3

5 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2296 -326 0.13 0 3 3

6 B 8 1N Furnari Franco ITA 1890 80 0.61 1 4 4

3.04 4 4

7 Tondo Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1685 Media: 1809.67 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Nobile Stefano ITA 1809 120 0.66 0 0 0

2 N 17 1N Spina Simonpietro ITA 1831 98 0.63 0 0 0

3 B 22 2N Lombardo Salvo Danilo ITA 1729 200 0.76 1 1 1

4 N 21 1N Cannella Simone ITA 1803 126 0.67 0 1 1

5 B 16 1N Gresta Stefano ITA 1834 95 0.63 1 2 2

6 N 12 1N Di Mauro Paolo ITA 1852 77 0.61 0 2 2

3.96 2 2

8 Furnari Franco
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1989 Media: 1989.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Barbagallo Andrea ITA 1807 83 0.61 1 1 1

2 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2296 -406 0.08 0 1 1

3 N 21 1N Cannella Simone ITA 1803 87 0.62 1 2 2

4 B 12 1N Di Mauro Paolo ITA 1852 38 0.55 1 3 3

5 B 2 M Grasso Gaetano ITA 2206 -316 0.13 0 3 3

6 N 6 CM Gangemi Salvatore ITA 1970 -80 0.39 0 3 3

2.38 3 3

FSI - 21Â° FESTIVAL WE AMATORI SCACCHI CATANIA (1702037A) - SAN GIOVANNI LA PUNTA - 11-02-2017 - 19-02-2017 - Pag. 14/19



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

21Â° FESTIVAL WE AMATORI SCACCHI CATANIA (1702037A)
SAN GIOVANNI LA PUNTA - 11-02-2017 - 19-02-2017

9 Lo Piccolo Antonino
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 2030 Media: 1972.67 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Cannella Simone ITA 1803 81 0.61 0 0 0

2 N 18 1N Quarta Juri ITA 1813 71 0.6 1 1 1

3 B 12 1N Di Mauro Paolo ITA 1852 32 0.54 1 2 2

4 N 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2116 -232 0.21 Â½ 2 2

5 B 5 CM Imbraguglia Fabio ITA 2055 -171 0.27 1 3 3

6 B 3 CM Pisacane Pietro ITA 2197 -313 0.14 0 3 3

2.37 3 3

10 Giuliano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 2049 Media: 1924.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Lombardo Salvo Danilo ITA 1729 142 0.69 1 1 1

2 N 2 M Grasso Gaetano ITA 2206 -335 0.12 0 1 1

3 B 15 1N Caponnetto Angelo ITA 1837 34 0.55 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

1.36 2 2

11 Pafumi Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1957 Media: 1884.20 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Verde Daniela ITA 1657 198 0.76 1 1 1

2 N 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2116 -261 0.18 0 1 1

3 B 17 1N Spina Simonpietro ITA 1831 24 0.53 1 2 2

4 N 6 CM Gangemi Salvatore ITA 1970 -115 0.34 0 2 2

5 B 14 CM Russo Alfio ITA 1847 8 0.51 1 3 3

6 0 1 F 3 4

2.32 3 4

12 Di Mauro Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1889 Media: 1890.33 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Arangio Roberto SalvatoreITA 1611 1 0 1

2 B 3 CM Pisacane Pietro ITA 2197 -345 0.11 Â½ 0 1

3 N 9 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1884 -32 0.46 0 0 1

4 N 8 1N Furnari Franco ITA 1890 -38 0.45 0 0 1

5 B 17 1N Spina Simonpietro ITA 1831 21 0.53 Â½ 0 1

6 B 7 CM Tondo Salvatore ITA 1929 -77 0.39 1 1 2

1.94 1 2
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13 Gullotta Vincenzo Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1842 Media: 1898.33 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2296 -446 0.08 0 0 0

2 B 20 1N Barbagallo Andrea ITA 1807 43 0.56 0 0 0

3 N 16 1N Gresta Stefano ITA 1834 16 0.52 1 1 1

4 B 19 1N Nobile Stefano ITA 1809 41 0.56 0 1 1

5 B 18 1N Quarta Juri ITA 1813 37 0.55 Â½ 1 1

6 N 17 1N Spina Simonpietro ITA 1831 19 0.53 1 2 2

2.8 2 2

14 Russo Alfio
CM ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1809 Media: 1880.40 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Grasso Gaetano ITA 2206 -359 0.1 0 0 0

2 N 22 2N Lombardo Salvo Danilo ITA 1729 118 0.66 1 1 1

3 B 19 1N Nobile Stefano ITA 1809 38 0.55 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 11 1N Pafumi Francesco ITA 1855 -8 0.49 0 2 2

6 N 21 1N Cannella Simone ITA 1803 44 0.56 0 2 2

2.36 2 2

15 Caponnetto Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1824 Media: 1825.33 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pisacane Pietro ITA 2197 -360 0.1 0 0 0

2 B 24 2N Arangio Roberto SalvatoreITA 1611 1 0 1

3 N 10 1N Giuliano Vincenzo ITA 1871 -34 0.45 0 0 1

4 B 20 1N Barbagallo Andrea ITA 1807 30 0.54 1 1 2

5 N 19 1N Nobile Stefano ITA 1809 28 0.54 Â½ 1 2

6 B 23 2N Verde Daniela ITA 1657 180 0.74 Â½ 1 2

2.37 1 2

16 Gresta Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1635 Media: 1829.33 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2116 -282 0.16 0 0 0

2 N 23 2N Verde Daniela ITA 1657 177 0.73 Â½ 0 0

3 B 13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1850 -16 0.48 0 0 0

4 N 18 1N Quarta Juri ITA 1813 21 0.53 0 0 0

5 N 7 CM Tondo Salvatore ITA 1929 -95 0.37 0 0 0

6 B 24 2N Arangio Roberto SalvatoreITA 1611 1 0 1

2.27 0 1
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17 Spina Simonpietro
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1742 Media: 1866.33 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Imbraguglia Fabio ITA 2055 -224 0.22 0 0 0

2 B 7 CM Tondo Salvatore ITA 1929 -98 0.37 1 1 1

3 N 11 1N Pafumi Francesco ITA 1855 -24 0.47 0 1 1

4 B 23 2N Verde Daniela ITA 1657 174 0.73 Â½ 1 1

5 N 12 1N Di Mauro Paolo ITA 1852 -21 0.47 Â½ 1 1

6 B 13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1850 -19 0.47 0 1 1

2.73 1 1

18 Quarta Juri
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1768 Media: 1826.33 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Gangemi Salvatore ITA 1970 -157 0.29 0 0 0

2 B 9 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1884 -71 0.4 0 0 0

3 N 24 2N Arangio Roberto SalvatoreITA 1611 Â½ 0 0

4 B 16 1N Gresta Stefano ITA 1834 -21 0.47 1 1 1

5 N 13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1850 -37 0.45 Â½ 1 1

6 N 19 1N Nobile Stefano ITA 1809 4 0.51 Â½ 1 1

2.12 1 1

19 Nobile Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1889 Media: 1888.50 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Tondo Salvatore ITA 1929 -120 0.34 1 1 1

2 B 5 CM Imbraguglia Fabio ITA 2055 -246 0.19 0 1 1

3 N 14 CM Russo Alfio ITA 1847 -38 0.45 0 1 1

4 N 13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1850 -41 0.44 1 2 2

5 B 15 1N Caponnetto Angelo ITA 1837 -28 0.46 Â½ 2 2

6 B 18 1N Quarta Juri ITA 1813 -4 0.49 Â½ 2 2

2.37 2 2

20 Barbagallo Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1802 Media: 1858.83 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Furnari Franco ITA 1890 -83 0.39 0 0 0

2 N 13 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1850 -43 0.44 1 1 1

3 B 23 2N Verde Daniela ITA 1657 150 0.7 Â½ 1 1

4 N 15 1N Caponnetto Angelo ITA 1837 -30 0.46 0 1 1

5 B 21 1N Cannella Simone ITA 1803 4 0.51 1 2 2

6 N 4 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2116 -309 0.14 0 2 2

2.64 2 2
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21 Cannella Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1888 Media: 1887.83 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1884 -81 0.39 1 1 1

2 N 6 CM Gangemi Salvatore ITA 1970 -167 0.28 0 1 1

3 B 8 1N Furnari Franco ITA 1890 -87 0.38 0 1 1

4 B 7 CM Tondo Salvatore ITA 1929 -126 0.33 1 2 2

5 N 20 1N Barbagallo Andrea ITA 1807 -4 0.49 0 2 2

6 B 14 CM Russo Alfio ITA 1847 -44 0.44 1 3 3

2.31 3 3

22 Lombardo Salvo Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1148 Media: 1882.33 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Giuliano Vincenzo ITA 1871 -142 0.31 0 0 0

2 B 14 CM Russo Alfio ITA 1847 -118 0.34 0 0 0

3 N 7 CM Tondo Salvatore ITA 1929 -200 0.24 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.89 0 1

23 Verde Daniela
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1794 Media: 1795.83 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Pafumi Francesco ITA 1855 -198 0.24 0 0 0

2 B 16 1N Gresta Stefano ITA 1834 -177 0.27 Â½ 0 0

3 N 20 1N Barbagallo Andrea ITA 1807 -150 0.3 Â½ 0 0

4 N 17 1N Spina Simonpietro ITA 1831 -174 0.27 Â½ 0 0

5 B 24 2N Arangio Roberto SalvatoreITA 1611 1 0 1

6 N 15 1N Caponnetto Angelo ITA 1837 -180 0.26 Â½ 0 1

1.34 0 1

24 Arangio Roberto Salvatore
2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: -24 Perf: 1329 Media: 1798.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Di Mauro Paolo ITA 1852 -241 0.2 0 0 0

2 N 15 1N Caponnetto Angelo ITA 1837 -226 0.21 0 0 0

3 B 18 1N Quarta Juri ITA 1813 -202 0.24 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 23 2N Verde Daniela ITA 1657 -46 0.44 0 0 1

6 N 16 1N Gresta Stefano ITA 1834 -223 0.22 0 0 1

1.31 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 2N Arangio Roberto SalvatoreITA 5 0.5 1798 1432 1611 1992 M 116792
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